公告编号：2016-035

证券代码：833619        证券简称：佰聆数据        主办券商：广州证券

广州佰聆数据股份有限公司

关于连续两年入选广东省守合同重信用企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日，广州佰聆数据股份有限公司(以下简称“公司”)被广州市

工商行政管理局评选为“广东省守合同重信用企业”。公司 2014 年、

2015年连续两年获此称号。

广东省守合同重信用企业的评定，是工商行政管理机关对符合公

示条件的企业上年度合同签约履约信用及其他信用信息的监管。企业

须符合“领取营业执照并营业满一年”、“有专门的合同管理制度”、

“能全面、实际地履行合同，除不可抗力、对方违约或双方协议解除

等法律规定的情形外，合同履约率达 100%”等条件，方可入选。

特此公告。

广州佰聆数据股份有限公司

董   事   会

2016年 06月 23日